
ENYA XXF GTX grey-turquoise O2 ESD WR CI
polobotka

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky O1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 16:07
1/1

Kód zboží 2112001101 
Dodavatelské číslo 974270 
Značka ELTEN 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele

Popis
Tato pracovní obuv kombinuje styl a funkčnost s
důrazem na pohodlí a odolnost. Vyrobena z
hydrofobizovaného semiše a hydrofobizovaného
textilního materiálu, obuv je vybavena technologií
GORE-TEX Performance Comfort, která zajišťuje
voděodolnost a prodyšnost, ideální pro náročné pracovní
prostředí. Plně polstrovaný jazyk poskytuje maximální
pohodlí, zatímco měkká fleecová ESD stélka zvyšuje
komfort při nošení. Obuv je vybavena podešví s vložkou
ESD PRO Lady v šedé barvě a PU/PU podrážkou
WELLMAXX FLEX, která poskytuje flexibilitu a tlumení
nárazů. Jádro podešve je vyrobeno z materiálu
Infinergy® od společnosti BASF, který zajišťuje optimální
energickou návratnost při chůzi. Tento model
neobsahuje ochrannou krytku špičky, což z něj činí lehčí
a pohodlnější variantu pracovní obuvi.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany O2 

Norma EN ISO 20347 O2 FO/SR/WR/CI, form
A 


